Nuntians hostibus Christianae religionis, quae ipsi hostes sciunt, an in excommunicationem incidat, nu. 2. ibi. At quid de ijs qui nunciant quae non noceant. 208

O

Obedere nolens Romano Pontifici ob aliquod interesse non est schismaticus. nume. 4. 102

Obferuantiæ quaecumque non prosunt quominus offendentes hanc Bullam in eius penas incidant, nu. 4. 463

Obfignare literas quid sit, nu. 1. 162

Obfignare falso supplicationes duobus modis contingit, nu. 2. ea.

Obfignantes falso supplicationes sub nomine Ro. Pont. aut gerentis uicem eius, in excommunicationem incidunt, quae excommunicatio quousque pateat, declaratur, nu. 3. ea.

Obsidens Cardinalem, ut eum capiat, vel ut interficiat, insultum pe faciens ad ades Cardinalis in excommunicationem incidit, esto nihil damni dederit, nu. 3. 277

Obsidens Cardinalem, quo illum infamet, an in excommunicationem incidat, n. 5. 278

Occidentes eum, qui ad Rom. Curiam pro suis causis, & negotijs vadit, in excommunicationem incidunt, quae excommunicatio, quousque pateat declaratur, nu. 1. 309

Occidentes Iudeos, & alios infideles pro suis causis, & negotijs ad Rom. Curiam euntes in excommunicationem incidunt, nu. 2. 310

Occidentes ad Rom. Curiam euntes pro suis negotijs quando in excommunicationem non incidunt, nu. 3. 311

Occultans haereticum ob haeresim haereticorum fautor dicitur, nu. 17. 73

Occupantes loca Romana Ecclesiae in excommunicationem incidunt, nu. 3. 408

Occupare quid significet, nu. 5. 405

Offendens hanc Bullam an pluribus excommunicationibus obligetur, ex quo saepius promulgatur, nu. 2. 10

Offendens Bullam hanc in pluribus capitibus in tot excommunicationes incidit, quot capita ipsius offendit, nu. 4. ead.

Offendentes Romipetas dum in Vrbe morantur in excommunicationem incidunt, num. 1. 252

Offendentes ab Vrbe peregrinos recedentes in excommunicationem incidunt, quae excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 253

Offendens uno ex modis contentis in Bulla aut Patriarchas, aut Archiepiscopos, aut Episcopos in excommunicationem incidit, quae excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 300

Offendens electum in Episcopum an in excommunicationem incidat, nu. 3. ead.

Offendentes Apostolicae Sedis Legatos, & nuncios in excommunicationem incidunt, num. 1. 301

Offen-

offendēs Bullam hanc quoad c. 11. an in excommunicationes plures incidat, nu. 2. 306
 offendentes eos, qui ad Romanam Curiam pro suis negotijs confugerunt, dum in curia
 ea prosequuntur, aut procurant, ac demum, vbi a Curia discedunt, in excommunica-
 tionem incidunt, nu. 1. 315

offendentes negotiorum gestores, advocatos, procuratores, actores eorum, qui pro suis
 causis ad Curiam confugerunt earum causarum gratia in excommunicationem inci-
 dunt, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 4. 317

offendentes auditores, iudices ve eorum, qui pro suis causis ad Curiam confugerunt earum
 causarum gratia, in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio quousque
 pateat, declaratur, nu. 3. 319

onera triplicis generis sunt personarum, rerum, & mixta, & quæ sint, nu. 2. 381.

onera imponens personis ecclesiasticis, an in excommunicationem incidat, vid. in verb.
 Imponens onera.

oppugnandi Christianos ab eisdemque se defendendi gratia nihil ad Christiani nomi-
 nis hostes deferri potest, nu. 3. 202

ordinationes quid sint, nu. 2. 349

ordines mendicantium quinam sint, nu. 2. 398

P

Paleas, & ligna deferens ad hostes, quo illis Christianorum vrbes incendat, in ex-
 communicationem incidit, nu. 8. 193

papa immediatus Christi domini Vicarius, nu. 3. 105

papa Ecclesiæ caput est constitutus, nu. 4. ea.

papa a nemine iudicari potest, nu. 5. ea.

papa errans admoneri potest, nu. 5. 109

papa an resisti possit, si iniquam sententiam cõtra aliquem ferat in executione, n. 6. ea.

papa plures, vbi sunt, cui adhaerendum, nu. 3. 101

patriarchæ sunt Episcopi, qui pluribus prouincijs præsunt, nu. 2. 256

patriarchæ dicuntur primates, nu. 3. ea.

patriarchæ vnde dicti, nu. 4. ea.

patriarchæ qui primi, ibid. nu. 5. ea.

patrimonium, quod pro titulo alicui clerico est assignatum priuilegia bonorum Ecclesiæ
 habet, nu. 1. 377

peccator simplex schismaticus non est, nu. 7. 99

peccati materia vbi agitur, Romanus Pontifex in quoscunque iurisdictionem habet, num.
 2. 13

pecuniam an dare teneatur ei, qui vult Cardinalem interficere, nisi pecuniam ei tribuat,
 n. 5. 296

pedagia noua imponens, vid. in verb. Noua pedagia.

pedagium, & vectigal exigens, vel sponte accipiens publicanus ab Ecclesia-
 sticis personis in excommunicationem Bullæ Cænæ Domini non incidit, vbi
 Eccle-

- Ecclesiasticis per sonis impositum non est per statutum, decretum ve aliud, n. 9. 391
- percutere quid sit, nu. 1. 313
- percutere quot modis contingat, nu. 2. ead.
- percutiens recurrentes ad Romanam Curiam pro suis causis, & negotijs in excommu-
nicationem incidit, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, numero 3.
ead.
- peregrini quinam dicantur, nu. 2. 242
- peregrinos ad Urbem deuotionis causa accedentes qui interficiunt, in excommunicatio-
nem incidunt, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 245
- peregrinos deuotionis causa ad Urbem accedentes qui interficiunt quando in excommu-
nicationem non incidant, nu. 1. 248
- prescriptio longissima multa operatur, nu. 3. 463
- persona Ecclesiastica quænam sint, nu. 1. 342
- personis quæ onera imponantur, nu. 2. 399
- Item quæ bonis, nu. 3. ead.
- Item, quæ fructibus, nu. 4. ead.
- perinax quot modis quis dicatur, quo hæreticus sit, nu. 10. 33
- perturbare quid significet, nu. 4. 409
- pirata quinam sint, & vnde dicti, nu. 1. 115
- pirata, seu Cursarij, & Latrunculi maritimi discurrentes mare Ecclesiæ in excommuni-
cationem incidunt, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, numero 1.
116
- pirata, qui per multos annos piraticam exercuerunt, an in excommunicationes plures
inciderint, nu. 2. ea.
- plumbum ad Christiani nominis hostes deferri non potest, nu. 3. 197
- plura delicta committens, pro quibus singulis excommunicatio fertur, an in plures ex-
communicationes incidat, vid. in verb. Capiens, detinens, spolians.
- plures clericos percutiens, an in plures excommunicationes incidat, vid. in verb. Cleri-
cos plures.
- pæna ordinaria vbi inferri non potest arbitraria infertur, nu. 3. 12
- potestas Ecclesiastica quamobrem pertineat ad gubernandum etiam naturalia, ac secu-
laria, nu. 2. 13
- potestas Ecclesiastica ad gubernandos fideles secundum Euangelicam legem in super-
naturalibus a Christo Domino in primis est instituta, nu. 2. ea.
- potestas Ecclesiastica pertinet etiam ad gubernanda naturalia, & secularia quatenus
supernaturalia ipsis opus habent, & ad supernaturalem finem pertinent, numero 2.
ead.
- precibus impediens iudicem Ecclesiasticum, an in excommunicationem incidat, vid. in
verb. Pretio mouens.
- præceptum a quo fiat, nu. 3. 279

- Præminentia quid sit, nu. 4. 32
 prælatus veniens ad suam diocesim, si non recipiatur, in excommunicationem incidit non recipiens, secus tamen in legatis, & nuntijs, quamvis puniantur per Extravag. Super gentes, & regna de consuetud. Quare, & dici potest per hanc Bullam in excommunicationem non recipientes incidere, nu. 4. ib. Tertio. 304
 præscriptiones quæcunque non prosunt quominus offendentes hanc Bullam in eius penas incidunt, nu. 3. 463
 pretio monens Ecclesiasticum iudicem ne sua iurisdictione utatur, in excommunicationem non incidit, sub nu. 1. 369
 principes, qui nolunt in suis regnis clericos beneficiorum, quæ ab Apostolica Sede habuerunt, possessionem recipere, in excommunicationem incidunt, nu. 2. 326
 privilegia concessa per viam contractus non facile tolluntur sicut ea, quæ per gratiam, nu. 2. ver. Decimo. 448
 privilegia concessa ab Imperatore Ecclesiasticis personis, an tolli possint ab ipso sine excommunicatione, nu. 1. ver. verum quid. 358
 privilegia a Deo quæ Ecclesia habeat, n. 2. 350
 privilegia a Romano Pont. quæ Ecclesia habeat, nu. 3. 351
 privilegia ab Imperatore quæ Ecclesia habeat, nu. 4. ea.
 privilegia quæcunque non prosunt quominus offendentes hanc Bullam in eius penas incidant, nu. 1. 462
 procurator quisnam sit, nu. 3. 317
 procurator, an sine licentia possit defendere hæreticum, vid. in verb. Aduocati.
 procurantes trahi ad suum tribunal personas Ecclesiasticas in excommunicationem incidunt, nu. 2. 348
 procurare causam quid sit, nu. 8. 309
 procurantes prædicta contra Ecclesiasticas personas in excommunicationem incidunt, nu. 4. 393
 pro cessare quid sit, nu. 2. 398
 pro delicto quando quid habere dicatur, nu. 2. 133
 prohibens, ne ea, quæ ad victum pertinent ad Romanam Curiam deferantur in excõicationem incidit, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 321
 prohibere quomodo differat ab impedire, seu perturbare. nu. 2. 322
 prohibere potens, ne Cardinalis offendatur, an in excommunicationem incidat, n. 2. 294
 prohibentes, ne quis ad Romanam Curiam ac edat pro suis negotijs in excommunicationem incidunt, quæ excommunicatio, quousque pateat, declaratur, nu. 1. 330
 propositum, autoris in hoc opere quodnam sit, pag. 1.
 prosequi causam quid sit, nu. 7. 209
 publicare hanc Bullam Ecclesiæ Antistes, Patriarchæ, Archiepiscopi, Episcopi, & huiusmodi solemniter in suis Ecclesiis debent, & quoties, & quinam excusentur ab obligatione, nu. 3. 467

Publicationis solemnibus huius Bullæ forma quænam sit, nu. 2. ea.

R